
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 09.03.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów społeczno-kulturalnych” - ZP-271-3/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00080799/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/724051 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09-03-2023 godz. 12:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów społeczno-kulturalnych” - ZP-271-3/2023 6 550 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa "DOMAR" 
Mariusz Grzyb  
NIP:7342919603 
Mystków 239 
33-334 Kamionka Wielka 

6 702 270,00 zł brutto 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

2. Zakład Ogólnobudowlany Jan Waz  
NIP: 7341025329 
KONIUSZOWA 136 
33-326 MOGILNO 

5 900 000,00 zł brutto 72 miesiące 
 

3. TOMAX Sp. z o.o. 
NIP: 8733254350 
ul. Bernardyńska 15/9 
33- 100 Tarnów 

6 621 775,96 zł brutto 72 miesiące 
 

4. FIRMA KIPIEL S.C. 
NIP: 7382094511 
ul. Grunwaldzka 54 
38-350 Bobowa 

5 891 700,00 zł brutto 72 miesiące 
 

5. Firma Remontowo-Budowlana Jacek Solak 
NIP: 9930425299 
UL. ŻURAWINOWA 40 
33-100 TARNÓW 

6 656 877,64 zł brutto 72 miesiące 
 

6. Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD Jerzy i Jarosław 
Gajdosz Spółka jawna 
NIP: 8730204400 
ul. Okrężna 4 

5 897 850,00 zł brutto 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

33-100 Tarnów 

7. Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa 
NIP: 8730006775 
ul. Ujejskiego 22 
33-100 Tarnów 

7 248 992,70 zł brutto 72 miesiące 
 

8. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP: 8730223840 
ul. Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 

6 790 045,19 zł brutto 72 miesiące 
 

 


